配售股份將根據於二零一二年八月六日舉行之本公司股東週年大會上授予董
事之一般授權發行。根據一般授權，董事獲准配發及發行最多 125,000,000股股
份。緊接訂立配售協議前及於本公告日期，概無股份根據一般授權獲配發及發
行。因此，發行配售股份毋須獲得任何股東進一步批准。

– 8 –

過去十二個月期間之股權集資活動

本公司於緊接本公告日期前過去 12個月已進行之集資活動載列如下：

首次公告
日期 集資活動 所得款項淨額

所得款項
擬定用途

所得款項
實際用途

二零一二年
五月十七日

配售15,000,000股
新股份及
30,000,000份
非上市認股
權證

配售分別籌得約
2,705,625港元及
292,500港元，及
於30,000,000份
認股權證獲
行使後籌得約
5,550,000港元

於中國成立兩間
外商獨資企業

約3,000,000港元已
用作成立廣州
韻博信息科技及
北京韻博之成本

二零一二年
七月六日

配售10,000,000股
新股份及
60,000,000份
非上市認股
權證

配售分別籌得約
1,374,750港元及
585,000港元，及
於60,000,000份
認股權證獲
行使後籌得約
8,460,000港元

於中國成立兩間
外商獨資企業

約1,960,000港元已
用作繳付廣州
韻博信息科技之
註冊資本

二零一二年
十月三十一日

公開發售
156,250,000股
新股份

約14,960,000港元 用作繳付廣州韻博
信息科技之
註冊資本，其中
約14,000,000港元
預期將用作償付
採購訂單及餘款
將保留作一般
營運資金

約13,640,000港元已
用作繳付廣州
韻博信息科技之
註冊資本及約
1,320,000港元已
用作一般營運
資金

除上文披露者及建議配售最多30,000,000股新股份及建議配售最多90,000,000份
非上市認股權證均已於二零一二年五月一日失效（有關詳情分別載於本公司日
期為二零一二年三月二十八日及二零一二年五月一日之公告）外，本公司於緊
接本公告日期前 12個月內並無透過發行股本證券籌集任何他資金。

– 9 –

股權架構之影響

於本公告日期，本公司有781,250,000股已發行股份。本公司於 (i)本公告日期；(ii)
緊隨配售完成後但於認股權證持有人認購任何認股權證股份前；及 (iii)緊隨配
售及認股權證持有人悉數認購任何認股權證股份完成後（假設於該項認購前本
公司已發行股本將不會有進一步變動）之股權架構如下：

於本公告日期

於緊隨配售完成後
但於認股權證持有人

認購任何認股權證股份前

緊隨配售及認股權證
持有人悉數認購任何
認股權證股份完成後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Happy On Holdings Limited
（附註） 537,888,771 68.85 537,888,771 59.35 537,888,771 53.99

公眾人士
承配人 – – 125,000,000 13.79 125,000,000 12.55

認股權證持有人 – – – – 90,000,000 9.03

其他公眾人士 243,361,229 31.15 243,361,229 26.85 243,361,229 24.43

小計 243,361,229 31.15 368,361,229 40.65 458,361,229 46.01

總計 781,250,000 100.00 906,250,000 100.00 996,250,000 100.00

附註： Happy On Holdings Limited全部已發行股本由陳富榮先生實益擁有。

有關認股權證之調整

於本公告日期，本公司有90,000,000份認股權證尚未行使，而其持有人合共將有
權認購最多90,000,000股股份。董事會確認，根據認股權證文據之條款，發行配
售股份將不會導致認股權證認購價作出調整。

一般事項

務請股東及潛在投資者注意，配售須待若干條件達成後，方告作實。由於配售
未必會完成，故股東及潛在投資者於買賣股份時務須審慎行事。

– 10 –

釋義

「二零一二年配售」 指 已於二零一二年六月四日完成之配售15,000,000股
新股份及30,000,000份非上市認股權證，及已於二
零一二年七月二十六日完成之配售10,000,000股新
股份及60,000,000份非上市認股權證，有關詳情分
別載於本公司日期為二零一二年五月十七日、二
零一二年六月四日、二零一二年七月六日及二零
一二年七月二十六日之公告

「股東週年大會」 指 本公司於二零一二年八月六日舉行之股東週年
大會

「聯繫人士」 指 具創業板上市規則賦予該詞之涵義

「北京韻博」 指 北京韻博港信息科技有限公司，於二零一二年
十二月十九日在中國成立之有限責任外商獨資
企業，為本公司間接全資公司

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港銀行開門進行業務之日子（不包括星期六及